

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 129.261.750,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 119.264.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 129.261.750,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	12 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	12 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					119.264.200,00					129.261.750,00	9.997.550,00
5.1	BELANJA OPERASI					119.264.200,00					129.261.750,00	9.997.550,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					119.264.200,00					129.261.750,00	9.997.550,00
5.1.02.01	Belanja Barang					106.564.200,00					110.361.750,00	3.797.550,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					106.564.200,00					110.361.750,00	3.797.550,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					106.564.200,00					110.361.750,00	3.797.550,00
	[#] Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					106.564.200,00					110.361.750,00	3.797.550,00
	[-] -					106.564.200,00					110.361.750,00	3.797.550,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	7324 Liter	Liter	14.550,00	-	106.564.200,00	7585 Liter	Liter	14.550,00	-	110.361.750,00	3.797.550,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.900.000,00					9.100.000,00	3.200.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.900.000,00					9.100.000,00	3.200.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					5.900.000,00					9.100.000,00	3.200.000,00
	[#] Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.900.000,00					9.100.000,00	3.200.000,00
	[-] -					5.900.000,00					7.100.000,00	1.200.000,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Perpanjangan STNK/PKB Roda 2	11 Unit / Tahun	Tahun	400.000,00	-	4.400.000,00	14 Unit / Tahun	Tahun	400.000,00	-	5.600.000,00	1.200.000,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Perpanjangan STNK/PKB Roda 4	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Mobil RUSH					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 19.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.500.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	29 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	29 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[-] -					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : Perawatan AC	9 Unit	Unit	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Unit	Unit	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] -					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Service Komputer/Laptop	10 Kali	Kali	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Kali	Kali	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] -					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 164.595.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 164.595.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					164.595.000,00	164.595.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					680.000,00	680.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					0,00					680.000,00	680.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					0,00					680.000,00	680.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					0,00					680.000,00	680.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					680.000,00	680.000,00
	[#] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					680.000,00	680.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					680.000,00	680.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Pengadaan sampai dengan Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	680.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Pengadaan sampai dengan Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					163.915.000,00	163.915.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00					163.915.000,00	163.915.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					0,00					163.915.000,00	163.915.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					0,00					163.915.000,00	163.915.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					0,00					14.875.000,00	14.875.000,00
	[#] Rehab gedung kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					14.875.000,00	14.875.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 23.517.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.517.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.500.000,00					23.517.000,00	8.017.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.500.000,00					23.517.000,00	8.017.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.500.000,00					23.517.000,00	8.017.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.500.000,00					15.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.500.000,00					15.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.644.000,00					8.644.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.644.000,00					8.644.000,00	0,00
	[-] ATK					8.644.000,00					8.644.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Balliner	2 Pack	Pack	149.000,00	-	298.000,00	2 Pack	Pack	149.000,00	-	298.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Gel 0.5	1 Pack	Pack	24.000,00	-	24.000,00	1 Pack	Pack	24.000,00	-	24.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 155	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 200	5 Kotak	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	5 Kotak	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Besar	2 Kotak	Kotak	4.000,00	-	8.000,00	2 Kotak	Kotak	4.000,00	-	8.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Kecil	8 Kotak	Kotak	3.000,00	-	24.000,00	8 Kotak	Kotak	3.000,00	-	24.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Stick	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	100 Lembar	Lembar	3.500,00	-	350.000,00	100 Lembar	Lembar	3.500,00	-	350.000,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 300.380.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 242.360.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.380.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	3 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					242.360.000,00					300.380.000,00	58.020.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					242.360.000,00					300.380.000,00	58.020.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
	[#] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
	[-] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					222.360.000,00					280.380.000,00	58.020.000,00
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD Spesifikasi : BANKESBANGPOL	1 Tahun	Tahun	222.360.000,00	-	222.360.000,00	1 Tahun	Tahun	222.360.000,00	-	222.360.000,00	0,00
	Kekurangan Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD Spesifikasi : BAKESBANGPOL	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	58.020.000,00	-	58.020.000,00	58.020.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.105.000,00					10.105.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.105.000,00					10.105.000,00	0,00
	[-] ATK					10.105.000,00					10.105.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Balliner	3 Pack	Pack	149.000,00	-	447.000,00	3 Pack	Pack	149.000,00	-	447.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Gel 0.5	2 Pack	Pack	24.000,00	-	48.000,00	2 Pack	Pack	24.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 107	5 Kotak	Kotak	5.500,00	-	27.500,00	5 Kotak	Kotak	5.500,00	-	27.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 155	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Besar	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Kecil	10 Kotak	Kotak	3.000,00	-	30.000,00	10 Kotak	Kotak	3.000,00	-	30.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Batik / Sejenis	20 Lembar	Lembar	4.000,00	-	80.000,00	20 Lembar	Lembar	4.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	50 Lembar	Lembar	3.500,00	-	175.000,00	50 Lembar	Lembar	3.500,00	-	175.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Kertas	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Plastik	15 Buah	Buah	66.000,00	-	990.000,00	15 Buah	Buah	66.000,00	-	990.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Premium	7 Buah	Buah	93.000,00	-	651.000,00	7 Buah	Buah	93.000,00	-	651.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper clip No. 3	10 Kotak	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	10 Kotak	Kotak	5.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper clip No. 5	10 Buah	Kotak	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Kotak	6.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penanda Setara Stabilo	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	3 Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penggaris 60 Cm Besi	1 Buah	Buah	16.500,00	-	16.500,00	1 Buah	Buah	16.500,00	-	16.500,00	0,00	
	Barang Cetakan Spesifikasi : Fotocopy	20000 Lembar	Lembar	350,00	-	7.000.000,00	20000 Lembar	Lembar	350,00	-	7.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.860.000,00						1.860.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.860.000,00						1.860.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					1.860.000,00						1.860.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4 80 Gram	15 Rim	Rim	61.000,00	-	915.000,00	15 Rim	Rim	61.000,00	-	915.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 80 Gram	15 Rim	Rim	63.000,00	-	945.000,00	15 Rim	Rim	63.000,00	-	945.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.035.000,00						2.035.000,00	0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.035.000,00						2.035.000,00	0,00
	[-] Bahan Komputer					2.035.000,00						2.035.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Cartridge Printer	2 Buah	Buah	243.000,00	-	486.000,00	2 Buah	Buah	243.000,00	-	486.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Cartridge Printer Multi Colour	2 Buah	Buah	422.000,00	-	844.000,00	2 Buah	Buah	422.000,00	-	844.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Refill / Tinta Printer	5 Botol	Botol	141.000,00	-	705.000,00	5 Botol	Botol	141.000,00	-	705.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Rapat					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Kotak	120 Kotak	Kotak	35.000,00	-	4.200.000,00	120 Kotak	Kotak	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack Kotak	120 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Kotak	Kotak	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						242.360.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				300.380.000,00	58.020.000,00	
							Kota Banjarbaru,..... Kepala BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.624.331.530,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.932.609.588,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.624.331.530,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	25 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	25 Orang/bulan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.932.609.588,00					4.624.331.530,00	691.721.942,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.932.609.588,00					4.624.331.530,00	691.721.942,00
5.1.01	Belanja Pegawai					3.932.609.588,00					4.624.331.530,00	691.721.942,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.221.720.100,00					2.375.209.660,00	153.489.560,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.704.780.000,00					1.781.579.623,00	76.799.623,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.704.780.000,00					1.781.579.623,00	76.799.623,00
	[#] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.704.780.000,00					1.781.579.623,00	76.799.623,00
	[-] Gaji Pokok PNS					1.704.780.000,00					1.781.579.623,00	76.799.623,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	1.704.780.000,00	-	1.704.780.000,00	1 Tahun	Tahun	1.781.579.623,00	-	1.781.579.623,00	76.799.623,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					175.127.400,00					175.127.400,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					175.127.400,00					175.127.400,00	0,00
	[#] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					175.127.400,00					175.127.400,00	0,00
	[-] Gaji Pokok PNS					175.127.400,00					175.127.400,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	175.127.400,00	-	175.127.400,00	1 Tahun	Tahun	175.127.400,00	-	175.127.400,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					163.426.410,00					184.030.000,00	20.603.590,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					163.426.410,00					184.030.000,00	20.603.590,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.118.000,00					1.118.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.118.000,00					1.118.000,00	0,00
	[-] ATK					1.118.000,00					1.118.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	10 Lembar	Lembar	4.000,00	-	40.000,00	10 Lembar	Lembar	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Premium	2 Buah	Buah	93.000,00	-	186.000,00	2 Buah	Buah	93.000,00	-	186.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper clip No. 3	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	4 Kotak	Kotak	5.000,00	-	20.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler HD 10	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Biasa Hardcover	7 Buah	Buah	52.000,00	-	364.000,00	7 Buah	Buah	52.000,00	-	364.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Fotocopy	1400 Lembar	Lembar	350,00	-	490.000,00	1400 Lembar	Lembar	350,00	-	490.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					372.000,00					372.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					372.000,00					372.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					372.000,00					372.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 52.399.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.399.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.399.900,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	10 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	10 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					52.399.900,00					52.399.900,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					52.399.900,00					52.399.900,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					52.399.900,00					52.399.900,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.119.900,00					11.119.900,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.119.900,00					11.119.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.185.900,00					5.185.900,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.185.900,00					5.185.900,00	0,00
	[-] ATK					5.185.900,00					5.185.900,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Pack	Pack	149.000,00	-	149.000,00	1 Pack	Pack	149.000,00	-	149.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 155	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	6 Kotak	Kotak	10.000,00	-	60.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Besar	5 Kotak	Kotak	4.000,00	-	20.000,00	5 Kotak	Kotak	4.000,00	-	20.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Kecil	7 Kotak	Kotak	3.000,00	-	21.000,00	7 Kotak	Kotak	3.000,00	-	21.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Batik / Sejenis	50 Lembar	Lembar	4.000,00	-	200.000,00	50 Lembar	Lembar	4.000,00	-	200.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	50 Lembar	Lembar	3.500,00	-	175.000,00	50 Lembar	Lembar	3.500,00	-	175.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Kertas	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Plastik	5 Buah	Buah	66.000,00	-	330.000,00	5 Buah	Buah	66.000,00	-	330.000,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 7.700.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah	100 % B Indeks BB Nilai	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.700.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.700.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	5 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	5 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.128.000,00					2.128.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.128.000,00					2.128.000,00	0,00
	[-] -					2.128.000,00					2.128.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Balliner	1 Pack	Pack	149.000,00	-	149.000,00	1 Pack	Pack	149.000,00	-	149.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 155	5 Kotak	Kotak	10.000,00	-	50.000,00	5 Kotak	Kotak	10.000,00	-	50.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 200	5 Kotak	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	5 Kotak	Kotak	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 260	6 Kotak	Kotak	24.500,00	-	147.000,00	6 Kotak	Kotak	24.500,00	-	147.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 280	5 Kotak	Kotak	39.000,00	-	195.000,00	5 Kotak	Kotak	39.000,00	-	195.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Kecil	4 Kotak	Kotak	3.000,00	-	12.000,00	4 Kotak	Kotak	3.000,00	-	12.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Batik / Sejenis	13 Lembar	Lembar	4.000,00	-	52.000,00	13 Lembar	Lembar	4.000,00	-	52.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	48 Lembar	Lembar	4.000,00	-	192.000,00	48 Lembar	Lembar	4.000,00	-	192.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.692.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.692.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.692.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.692.000,00					4.692.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.692.000,00					4.692.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.692.000,00					4.692.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.692.000,00					4.692.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.692.000,00					4.692.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					2.553.000,00					2.553.000,00	0,00
	[#] Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.553.000,00					2.553.000,00	0,00
	[-] -					2.553.000,00					2.553.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Alat Pel Lantai	2 Buah	Buah	125.000,00	-	250.000,00	2 Buah	Buah	125.000,00	-	250.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Bak Sampah	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	2 Buah	Buah	42.000,00	-	84.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Cairan Pembersih Closet	6 Botol	Botol	35.000,00	-	210.000,00	6 Botol	Botol	35.000,00	-	210.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Cairan Pembersih Kaca	5 Botol	Botol	21.000,00	-	105.000,00	5 Botol	Botol	21.000,00	-	105.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Cairan Pembersih Lantai	5 Botol	Botol	30.000,00	-	150.000,00	5 Botol	Botol	30.000,00	-	150.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Handsoap	6 Buah	Buah	45.000,00	-	270.000,00	6 Buah	Buah	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Kain Lap Kaca	4 Buah	Buah	21.000,00	-	84.000,00	4 Buah	Buah	21.000,00	-	84.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Keset Besar	3 Buah	Buah	55.000,00	-	165.000,00	3 Buah	Buah	55.000,00	-	165.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 82.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 82.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 82.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	6 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	6 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					82.000.000,00					82.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					82.000.000,00					82.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					82.000.000,00					82.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					82.000.000,00					82.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					82.000.000,00					82.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.104.000,00					2.104.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.104.000,00					2.104.000,00	0,00
	[-] -					2.104.000,00					2.104.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Besar uk. 229x110mm	2 Pack	Pack	38.000,00	-	76.000,00	2 Pack	Pack	38.000,00	-	76.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Coklat Kecil	3 Pak	Pak	13.500,00	-	40.500,00	3 Pak	Pak	13.500,00	-	40.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Coklat Sedang	2 Pak	Pak	39.000,00	-	78.000,00	2 Pak	Pak	39.000,00	-	78.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Sedang uk. 162x114	3 Pack	Pack	22.000,00	-	66.000,00	3 Pack	Pack	22.000,00	-	66.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Bak stempel	1 Buah	Buah	11.000,00	-	11.000,00	1 Buah	Buah	11.000,00	-	11.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Balliner	4 Pack	Pack	149.000,00	-	596.000,00	4 Pack	Pack	149.000,00	-	596.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 200	4 Kotak	Kotak	15.000,00	-	60.000,00	4 Kotak	Kotak	15.000,00	-	60.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 260	5 Kotak	Kotak	24.500,00	-	122.500,00	5 Kotak	Kotak	24.500,00	-	122.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder clip No. 280	5 Kotak	Kotak	39.000,00	-	195.000,00	5 Kotak	Kotak	39.000,00	-	195.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Agenda	2 Buah	Buah	24.500,00	-	49.000,00	2 Buah	Buah	24.500,00	-	49.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Double Tape Besar	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Besar	1 Buah	Buah	17.000,00	-	17.000,00	1 Buah	Buah	17.000,00	-	17.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Besar	3 Kotak	Kotak	4.000,00	-	12.000,00	3 Kotak	Kotak	4.000,00	-	12.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Kecil	3 Kotak	Kotak	3.000,00	-	9.000,00	3 Kotak	Kotak	3.000,00	-	9.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Kertas Stik	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas Biasa	50 Lembar	Lembar	4.000,00	-	200.000,00	50 Lembar	Lembar	4.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordner Kertas	7 Buah	Buah	40.000,00	-	280.000,00	7 Buah	Buah	40.000,00	-	280.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper clip No. 5	3 Kotak	Kotak	6.000,00	-	18.000,00	3 Kotak	Kotak	6.000,00	-	18.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas Besar	1 Buah	Buah	54.000,00	-	54.000,00	1 Buah	Buah	54.000,00	-	54.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stabilo	3 Buah	Buah	6.000,00	-	18.000,00	3 Buah	Buah	6.000,00	-	18.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler HD 10	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	2 Buah	Buah	9.000,00	-	18.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler HD 50	2 Buah	Buah	24.000,00	-	48.000,00	2 Buah	Buah	24.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta stempel	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.116.000,00						1.116.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.116.000,00						1.116.000,00	0,00
	[-] -					1.116.000,00						1.116.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4 80 Gram	9 Rim	Rim	61.000,00	-	549.000,00	9 Rim	Rim	61.000,00	-	549.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 80 Gram	9 Rim	Rim	63.000,00	-	567.000,00	9 Rim	Rim	63.000,00	-	567.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					500.000,00						500.000,00	0,00
	[#] Materai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00						500.000,00	0,00
	[-] -					500.000,00						500.000,00	0,00
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10000	50 Lembar	Lembar	10.000,00	-	500.000,00	50 Lembar	Lembar	10.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.780.000,00						1.780.000,00	0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.780.000,00						1.780.000,00	0,00
	[-] -					1.780.000,00						1.780.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Cartridge Printer	2 Buah	Buah	243.000,00	-	486.000,00	2 Buah	Buah	243.000,00	-	486.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Cartridge Printer Multi Colour	2 Buah	Buah	422.000,00	-	844.000,00	2 Buah	Buah	422.000,00	-	844.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Flashdisk	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	1 Buah	Buah	100.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Refill/Tinta Botol	2 Buah	Botol	175.000,00	-	350.000,00	2 Buah	Botol	175.000,00	-	350.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	[-] -					58.500.000,00						58.500.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Makanan dan Minuman Harian Pegawai	11700 Orang / Hari	Orang / Hari	5.000,00	-	58.500.000,00	11700 Orang / Hari	Orang / Hari	5.000,00	-	58.500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	[-] -					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Kotak	300 Kotak	Kotak	35.000,00	-	10.500.000,00	300 Kotak	Kotak	35.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack Kotak	300 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.500.000,00	300 Kotak	Kotak	15.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	[-] -					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.999.850,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.999.850,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
	[#] Barang Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
	[-] -					12.000.000,00					14.999.850,00	2.999.850,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak 1/2 Folio NCR	40 Pak	Pak	42.000,00	-	1.680.000,00	40 Pak	Pak	42.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Amplop Putih	10 Kotak	Kotak	54.000,00	-	540.000,00	10 Kotak	Kotak	54.000,00	-	540.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Kop di Map	80 Lembar	Lembar	11.000,00	-	880.000,00	80 Lembar	Lembar	11.000,00	-	880.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	80 Meter	Meter	55.000,00	-	4.400.000,00	80 Meter	Meter	55.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Fotocopy	9840 Lembar	Lembar	350,00	-	3.444.000,00	18411 Lembar	Lembar	350,00	-	6.443.850,00	2.999.850,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Stempel	3 Buah	Buah	92.000,00	-	276.000,00	3 Buah	Buah	92.000,00	-	276.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.238.210.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 550.248.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.238.210.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	30 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	30 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					550.248.000,00					1.238.210.000,00	687.962.000,00
	[#] Perjalanan Dinas FKUB Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					190.882.000,00	190.882.000,00
	[-] Perjalanan Dinas FKUB					0,00					190.432.000,00	190.432.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas JabatanLuar Provinsi (Jawa Barat) Spesifikasi : Esselon III / Gol IV	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.006.000,00	-	2.012.000,00	2.012.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas JabatanLuar Provinsi (Jawa Barat) Spesifikasi : Esselon IV / Gol III, II, I	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	56 Orang / Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	31.920.000,00	31.920.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas JabatanLuar Provinsi (Jawa Barat) Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Anggota DPRD / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	5.510.000,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi (PP) Spesifikasi : Banjarbaru - Bandung	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	30 Orang / PP	Orang / PP	3.575.000,00	-	107.250.000,00	107.250.000,00
	Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kab/Kota dalam Provinsi yang Sama Spesifikasi : Bandung - Kota Cimahi	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	5.040.000,00	5.040.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	90 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	38.700.000,00	38.700.000,00	
	[-] Uang Representatif					0,00						450.000,00	450.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas ORMAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						53.353.000,00	53.353.000,00
	[-] Perjalanan Dinas ORMAS					0,00						53.353.000,00	53.353.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Esselon III / Gol IV	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.076.000,00	-	2.152.000,00	2.152.000,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Esselon IV / Gol III, II, I	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	664.000,00	-	6.640.000,00	6.640.000,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Anggota DPRD / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.605.000,00	-	3.210.000,00	3.210.000,00	
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi (PP) Spesifikasi : Banjarbaru - Surabaya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	7 Orang / PP	Orang / PP	4.385.000,00	-	30.695.000,00	30.695.000,00	
	Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kab/Kota dalam Provinsi yang Sama Spesifikasi : Surabaya - Kota Malang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	7 Orang / Kali	Orang / Kali	228.000,00	-	1.596.000,00	1.596.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	8.610.000,00	8.610.000,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Paskibraka Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						443.727.000,00	443.727.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Paskibraka					0,00						443.727.000,00	443.727.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Esselon III / Gol IV	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.076.000,00	-	6.456.000,00	6.456.000,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Esselon IV / Gol III, II, I	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	68 Orang / Hari	Orang / Hari	664.000,00	-	45.152.000,00	45.152.000,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Luar Provinsi (Jawa Timur) Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Anggota DPRD / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.605.000,00	-	3.210.000,00	3.210.000,00	
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi (PP) Spesifikasi : Banjarbaru - Surabaya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	65 Orang / PP	Orang / PP	4.385.000,00	-	285.025.000,00	285.025.000,00	
	Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kab/Kota dalam Provinsi yang Sama Spesifikasi : Surabaya - Kota Malang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	103 Orang/Kali	Orang / Kali	228.000,00	-	23.484.000,00	23.484.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	195 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	79.950.000,00	79.950.000,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Sekretaris Daerah / Esselon II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					550.248.000,00						550.248.000,00	0,00
	[-] -					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Perjalanan Dinas Bakesbangpol	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00	
	[-] Perjalanan Dinas FORKOPIMDA					385.248.000,00						385.248.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1 Tahun	Tahun	55.748.000,00	-	55.748.000,00	1 Tahun	Tahun	55.748.000,00	-	55.748.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 Tahun	Tahun	60.000.000,00	-	60.000.000,00	1 Tahun	Tahun	60.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Perjalanan Dinas FORKOPIMDA	1 Tahun	Tahun	269.500.000,00	-	269.500.000,00	1 Tahun	Tahun	269.500.000,00	-	269.500.000,00	0,00	
	[-] Perjalanan Dinas Rekonsiliasi BMD					15.000.000,00						15.000.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Perjalanan Dinas Rekonsiliasi BMD (Grade 3)	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						550.248.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				1.238.210.000,00	687.962.000,00	
							Kota Banjarbaru,..... Kepala BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK <						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 290.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 290.000.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	0 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	0 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
5.2.02.02.01.0003	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					0,00					290.000.000,00	290.000.000,00
	[#] Honorarium Pengadaan Barang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					760.000,00	760.000,00
	[-] Honorarium pengadaan barang					0,00					760.000,00	760.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d Rp500 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	760.000,00
	[#] Pengadaan Pick Up Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					289.240.000,00	289.240.000,00
	[-] Pengadaan Pick Up					0,00					289.240.000,00	289.240.000,00
	Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Spesifikasi : Pengadaan Pick Up	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	350.000.000,00	-	0,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 50.437.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.437.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	0 Unit	Keluaran	Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	0 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					50.437.000,00	50.437.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					50.437.000,00	50.437.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					50.437.000,00	50.437.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					50.437.000,00	50.437.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					5.830.000,00	5.830.000,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					0,00					5.830.000,00	5.830.000,00
	[#] Filling Kabinet Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					3.120.000,00	3.120.000,00
	[-] Filling Kabinet					0,00					3.120.000,00	3.120.000,00
	Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Spesifikasi : Filling Kabinet 4 Laci	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	3.120.000,00	-	3.120.000,00	3.120.000,00
	[#] Lemari Arsip Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					2.710.000,00	2.710.000,00
	[-] Lemari Arsip					0,00					2.710.000,00	2.710.000,00
	Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Spesifikasi : Lemari Arsip besi 4 pintu	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	2.710.000,00	-	2.710.000,00	2.710.000,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					0,00					44.607.000,00	44.607.000,00
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					0,00					22.682.000,00	22.682.000,00
	[#] Honorarium pengadaan barang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					760.000,00	760.000,00
	[-] Honorarium pengadaan barang					0,00					760.000,00	760.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	760.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 199.728.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.934.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 199.728.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	6 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	6 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					49.934.000,00					199.728.000,00	149.794.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
	[#] Honor pejabat pengadaan barang/jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					760.000,00					1.520.000,00	760.000,00
	[-] -					760.000,00					760.000,00	0,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Pengadaan sampai dengan Rp200 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	0,00
	[-] Honorarium pengadaan barang					0,00					760.000,00	760.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Pengadaan sampai dengan Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	0,00	-	0,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	760.000,00
5.2	BELANJA MODAL					49.174.000,00					198.208.000,00	149.034.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					49.174.000,00					198.208.000,00	149.034.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					27.053.000,00	27.053.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00					26.180.000,00	26.180.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00					26.180.000,00	26.180.000,00
	[#] Mesin Absensi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					6.180.000,00	6.180.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si	196509281992031008	Ketua	
2	H. JAINUDIN, S.Sos	196509101986021008	Wakil Ketua	
3	KANAFI, S. IP, MM	197002151991011002	Sekretaris	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit Organisasi	: 1.05.8.01.0.00.01.0000 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 8.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 45.400.050,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah Predikat Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah	100 % BB Nilai B Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 43.500.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.400.050,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 8.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Banjarbaru, Banjarbaru Selatan, Kemuning
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					43.500.200,00					45.400.050,00	1.899.850,00	
5.1	BELANJA OPERASI					43.500.200,00					45.400.050,00	1.899.850,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					43.500.200,00					45.400.050,00	1.899.850,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					43.500.200,00					45.400.050,00	1.899.850,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					21.600.000,00					22.500.000,00	900.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					0,00					900.000,00	900.000,00	
	[#] Honorarium Administrator/ Pencatat Surat Srikandi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					900.000,00	900.000,00	
	[-] Honorarium Administrator/ Pencatat Surat Srikandi					0,00					900.000,00	900.000,00	
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Administrator/ Pencatat Surat Srikandi	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	[#] Jasa Tenaga Kebesihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	[-] -					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00	
	Beban Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : Jasa Kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	9.600.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	[#] Jasa Tenaga Keamanan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	[-] -					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	Beban Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Petugas Jaga Malam	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	

